様式第６号（第６条関係）

工　事　進　ち ょ く　状　況　報　告　書

  施設の種類　　　　　　　　　　　　　　　　　   施設名

施設名

設　置

主　体

創　設
増築等
の別

県　費

補助額

(A)

１２月
末日の
出来高

(B)

３月末
日まで
の出来高見込
(C)

繰　越
見込高

100-(C)
   =(D)

繰　越
見込額

(A)×(D)
    =(E)

備考

円

％

％

％

円

（添付書類）  出来高写真　・外　観  １葉
・内　部  ２葉（主要部分各１）

　県費補助工事につき、上記のとおり進ちょく状況を報告します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　岡山県知事　　　　　　　　　殿

　                            補助事業者　住　所

                                          氏　名